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İlk Okuma Yaratılış 9,8-15 Mezmur24/25 İkinci Okuma 1Petrus 3,18-22 İncil Markos 1,12-15

Birkaç gün önce Paskalya Hazırlık Devresi başladı. Bu devrede, Rab'be tövbe etmemiz için, yani Allah'ın
düşüncesine göre olsun diye yaşamamızın şeklini yenilememiz için sorumlulukla çaba göstermekteyiz.
Bugün, İncil metnini dinlemeye hazırlamak için diğer okumalar bize Nuh'tan bahsetmektedirler. Nuh; Allah'a
itaat eden, yaşamında iyi davranışta devamlılık gösteren insanın simgesidir. Bunun için o, tüm ailesinin ve
ailesi aracılığıyla tüm insanlığın ve tüm canlıların -  bunlar da önemli, çünkü insanlara yararlıdır ve dünyasına,
hayatına katılmaktadırlar - kurtuluşu için Allah ile bir antlaşmaya başlamaya layık bulunmaktadır. Nuh,
dünyanın günahlarının sonucu olan cezadan su vasıtasıyla kurtarılmıştır. Böylece o, bizlerin bir ön
görüntüsüdür: Evet, bizler de vaftiz suyuna batırıldık ve bu işaret aracılığıyla kurtulduk, yani Allah'ın
yüreğine konulduk. Allah'ın kalbinde iken, O'nun bize bağışladığı sevgi ile kurtuluyoruz ve düşmanın bizde
yarattığı yaralardan iyileşiyoruz. Bu düşman devamlı olarak beklemededir, bize hep tuzaklar kurar, ama biz
korkmayız: Çünkü İsa onu yendi!

İncil kısa şekilde Rab'bin hayatının önemli bir anını anlatmaktadır. Ruh, “İşte, onu kendime çekeceğim, onu
çöle götürüp yüreğine konuşacağım” diyen Sözü yaşayabilsin diye O'nu çöle gönderdi. İsa çölde dayanıyor,
her ne kadar O'nun Baba ile samimiyet sevinci sıkıntı yaşamakta, denenmekte, insanın düşmanından dolayı
zorlanmakta olursa da. Düşman; insanı Allah'a itaat etmekten, özellikle de O'nu Baba olarak saymaktan
uzaklaştırmak, bu şekilde de onu mahvetmek için, mümkün her şeyi yapmaktadır. O, bize de aynı şekilde
davranır, çünkü Allah'tan korkmamızı, bunun için de O'ndan uzak kalmamızı ister. O, İsa'yı da aynı şekilde
denemeye çalışıyor.

İncil yazarı Markos, şeytanın İsa'ya yaptığı ayartmaları bize anlatmamaktadır, fakat biz, İsrail halkının çölde
kırk sene için yaşadığı ayartmaların aynıları olduklarını tahmin edebiliyoruz. O zamanlarda açlık ve susuzluk,
otoriteleri olan kişileri kıskançlık ve diğer uluslarla karşılaştırma ayartmaların nedeni oldu. Ayartma; kendi
kendine, Allah'tan hiç bir öğüt istemeden yapmaya, O'na seven bir Baba gibi değil, kıskanç bir patron olarak
davranmaya iten içten gelen bir harekettir. İsa, çöldeki halk gibi “mırıldanmıyor”, Allah'ı yargılamıyor, tersine
O'nun Peder olduğunu ve Peder olarak Oğul’u sevdiğini, ona konuştuğunu, ona hayatın yolunu gösterdiğini,
kendi büyüklüğünü, yani sevginin büyüklüğünü bağışlamak istediğini hatırlamaya devam ediyor: Bunun için
O, Baba'nın Sözünü hayat ekmeği olarak aramaktadır. Ayartmaya boyun eğmiyor, tersine kırk gün - yani
sadakati denensin diye; Kendisine ve Baba’ya ve bize de, Kendisinin itaatli evlat olduğu gösterilebilsin diye
gereken tüm zamanı - dayanıyor.

Markos şöyle devam ediyor: “Yabanî hayvanlar arasında kaldı”: İsa'nın Peder'e olan sevgisi ve itaati,
yaratılışa tekrar bir cennet olma imkânını doğurmaktadır: Cennette insanın düşmanı yoktur, hayvanlar
arasında bile yoktur. “Yabanî hayvanlar arasında kaldı”, demesi şu anlama da gelebilmektedir: İsa, Baba'nın
Oğlu olarak zor, hayatı için tehlikeli durumlarda da dayanmaktadır! “Melekler ona hizmet ediyorlardı”: Allah
O'nu düşünmektedir ve O da Kendisi için sıkılmamaktadır, Kendisini Allah'a emanet etmeyi kabul ediyor.
Böylece O, Baba'ya güvenerek, artık Allah'ın Egemenliğinin başlangıcını vaaz etmeye, yani görkemli bir
şekilde ilan etmeye başlayabiliyor.
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«Allah'ın Egemenliği yaklaştı. Tövbe edin, Müjde'ye inanın!» İsa'nın kısa ilanını açıklamaya çalışıyorum:
“Allah'ın vaat ettiklerinin, peygamberlerin ilan ettiklerinin ve her zaman beklediğiniz vaatlerin gerçekleşme
anı geldi. Hükümranlığı yaklaştı. Tövbe edin: Yeni bir şekilde, yani rakip olarak değil, kardeş olarak
yaşamaya başlayabilirsiniz. Kral buradadır, o halde sen bunun zevkini tatmaya başla, fikirlerini ve
bekleyişlerini değiştir: Allah seni seviyor, seni kurtarmaya hazır! İnsanların hükümdarlığından çok değişik
olan Allah'ın hükümranlığını tatmak için Kral ile birlik ol, O'ndan öğren, O'nu sev, O'na hizmet et, O'na itaat
et! Artık cezalardan korktuğun için değil de, O'na sevinçle güvenle kendini teslim ederek Allah'a iman et!
Çünkü O'nun seni de, bütün insanları da evlatları gibi sevdiğini bilmektesin! Hayatın, O'nun yolladığı Kralın
sevinçli bir tanığı olacaktır!

Aziz Petrus, sudan kurtulmuş Nuh'u hatırlayarak Vaftiz hakkında bahsediyor. Ölmüş ve dirilmiş İsa
sayesinde, vaftizimiz bizi Nuh'un sudan kurtuluşundan daha etkin, daha kati bir kurtuluş bize verilmektedir.
Vaftiz aracılığıyla gerçekten «Allah'ın Egemenliği yaklaştı!» diyen Sözü tecrübe ediyoruz ve Allah'ın
Egemenliği bize barışı, kardeşliği ve sevinci yaşatmaktadır. Yüreğimizde İncil'i, yani Allah'ın Baba olduğu ve
bizi sevdiği iyi haberini tutalım! O'nun babalığını, birbirlerini sevip dünyadaki bütün egemenliklerinden farklı
bir egemenliği oluşturan kardeşler olarak yaşamamızda etkili olarak göreceğiz. 

OKUMALAR 

İlk Okuma Yaratılış 9,8-15

Allah Nuh'a ve oğullarına şöyle dedi:

"Sizinle ve gelecek kuşaklarınızla, sizinle birlikteki bütün canlılarla, kuşlar, evcil ve yabanıl hayvanlar,
gemiden çıkan bütün hayvanlarla antlaşmamı sürdürmek istiyorum.

Sizinle antlaşmamı sürdüreceğim: Bir daha tufanla bütün canlılar yok olmayacak. Yeryüzünü yok eden tufan
bir daha olmayacak."

Allah şöyle sürdürdü konuşmasını: "Sizinle ve bütün canlılarla kuşaklar boyu sonsuza dek sürecek
antlaşmamın belirtisi şu olacak:

Yayımı bulutlara yerleştireceğim ve bu, yeryüzüyle aramdaki antlaşmanın belirtisi olacak.

Yeryüzüne ne zaman bulut göndersem, yayım bulutların arasında ne zaman görünse,

sizinle ve bütün canlı varlıklarla yaptığım antlaşmayı anımsayacağım: Canlıları yok edecek bir tufan bir daha
olmayacak.

Mezmur24/25
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Ya RAB, yollarını bana öğret,

Yönlerini bildir.

Bana gerçek yolunda öncülük et, eğit beni;

Çünkü beni kurtaran Allah sensin.

Bütün gün umudum sende.

Ya RAB, sevecenliğini ve sevgini anımsa;

Çünkü onlar öncesizlikten beri aynıdır.

Sevgine göre anımsa beni,

Çünkü sen iyisin, ya RAB.

RAB iyi ve doğrudur,

Onun için günahkârlara yol gösterir.

Alçakgönüllülere adalet yolunda öncülük eder,

Kendi yolunu öğretir onlara.

İkinci Okuma 1Petrus 3,18-22

Nitekim Mesih de bizleri Allah'a ulaştırmak amacıyla doğru kişi olarak doğru olmayanlar uğruna, günahlar
için kurban olarak ilk ve son kez öldü. Bedence öldürülmüş, ama ruhça diriltilmiştir. Kendisi ruhta gidip
bunları zindanda olan ruhlara da duyurdu. Bu ruhlar, bir zamanlar Nuh'un günlerinde gemi yapılırken, Allah'ın
sabırla beklemesine rağmen söz dinlememişlerdi. O gemide birkaç kişi, daha doğrusu sekiz kişi, suyla
kurtuldu. Bu olay, vaftizi simgeliyor. Bedenin kirden arınması değil, Allah'a yönelen temiz bir vicdanın dileği
olan vaftiz, İsa Mesih'in dirilişi sayesinde şimdi sizi de kurtarıyor. Göğe çıkmış olan Mesih, Allah'ın
sağındadır. Melekler, yetkiler ve güçler O'na bağlı kılınmıştır.

İncil Markos 1,12-15
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O an Ruh, İsa'yı çöle gönderdi. İsa çölde kaldığı kırk gün boyunca Şeytan tarafından sınandı. Yabani
hayvanlar arasındaydı ve melekler O'na hizmet ediyordu.
Yahya'nın tutuklanmasından sonra İsa, Allah'ın müjdesini duyura duyura Celile'ye gitti. «Zaman doldu»
diyordu, «Allah'ın Egemenliği yaklaştı. Tövbe edin, Müjde'ye inanın!»

In primo piano

OMELIE / Omelie TR
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14/04/2024 - PASKALYA DEVRESÄ° - 3. Pazar GÃ¼nÃ¼ - B

♦ 

21/04/2024
21/04/2024 - PASKALYA DEVRESÄ° - 4. Pazar GÃ¼nÃ¼ - B
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28/04/2024
28/04/2024 - PASKALYA DEVRESÄ° - 5. Pazar GÃ¼nÃ¼ - B -
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05/05/2024
05/05/2024 - PASKALYA DEVRESÄ° - 6. Pazar GÃ¼nÃ¼ - B
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Sorular (TR-IT) domande♦ 
Diyalog ve Sorular 1. (1-15)♦ 
Diyalog ve Sorular 2. (16-30)♦ 
Diyalog ve Sorular 3. (31-46)♦ 

• 

Cari yÄ±l iÃ§in takvim• 
2008-2011 Takvimler - calendari• 

 FranÃ§ais

HomÃ©lies• 
Broschures

Broschures♦ 
Je suis celui qui est♦ 
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KalendarÃ« 2008-2011• 
Shkrime tÃ« tjera

MARTIRÃ�VE SHQIPTARÃ�♦ 
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 English

Calendar for the current year• 
Homilies• 
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Brochures• 
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Notizen von Vigilius, dem heiligen Bischof von Trient♦ 
Ich gehe zur Messe♦ 
Glaube und Leben♦ 
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